生 地 ： ポリエステル帆布 色：ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ / ｵﾚﾝｼﾞ(黄色に近い)
サイズ ： 口直径 410ｍｍ×底直径 230ｍｍ×高さ 440ｍｍ
持 手 ： ポリエチレンロープ
仕 様 ： 縫製加工、ミシン目防水液塗り仕上げ

販売単位 ： 5 枚 1組 \ 20,000-(税別) ※ 送料別途

他に仕様、材料、サイズなどでご要望事項があれば、できる限りの

 対応をさせて頂きます。ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

 裏面もご覧いただき、お気軽にお問合せください。

セメントバケツ 製作・販売 いたします

弊社はシート生地を用いた製品の縫製加工や販売をさせて頂いております。こちらでは

ミキサー車の洗車用バケツをご案内させて頂きます。下記、写真と仕様になります。
価格や詳細についてはお問い合わせ頂けると幸いです。

   お問合せ・見積のご依頼は FAX 又はメールにてよろしくお願い致します。     →(株)コムテント 行き

ＦＡＸ 092（483）3738

  メール info＠comtent.jp

    □チェック、ご記入の上ご返信願います。
（メールの場合は内容を入力の上、送信願います。)

  □ 見積依頼    □ 注 文    □ 問い合せ
  【 □ セメントバケツ 】【 □ その他･･･下ご記入欄にお書き下さい 】
 生地色：□ライトグリーン □オレンジ(黄色に近い)   組数   組(５枚１組)

お代金お支払い方法について：ご相談の上お取り決めさせて頂きます。

  御 社 名                    /          工場・支店・営業所

  御担当者名               （役職・部課など               ）

  御社連絡先 電話               FAX

  御 住 所 〒

その他製品 ホッパーカバー、トラックシートなど製作加工しております。補修テープ、ゴムロープなど販売しております。

仕様や価格、その他詳細はお気軽にお問い合わせ頂ければ幸いです。

( ご記入欄 ) 材料、サイズ、仕様などのご要望またはお問い合わせ内容をお書き下さい。

レ

補修テープ 14cm×25m ゴムロープ 2cm×20m ホッパーカバー 平シート

	バケツ表emplate_DM_A4_atenaのコピー
	バケツ裏template_DM_A4_designのコピー